后勤[2009]12号
关于做好2009年暑假后勤工作任务的通知

各科室：

暑假期间，是我校学习实践科学发展观活动整改落实的关键阶段，希望后勤全体员工能充分利用暑假期间，认真坚持做好暑假后勤保障有关工作，并为确保下学期开学工作的顺利进行做好各项准备。现将后勤管理处暑假主要工作任务分解表发给你们，请严格按任务分解表时间安排，抓紧各项工作的落实。具体要求如下：
1、项目负责人应严格按任务分解表的工作内容及时间安排抓好工作落实，做好科室有关工作人员的调配及值班记录。
2、后管处拟在8月上旬召开各科室负责人会议，对任务分解表完成情况进行中期检查，8月下旬进行开学前后勤保障工作全面大检查。

附件：一、后勤管理处2009年暑假主要工作任务分解表
二、后勤管理处2009年暑假值班安排表
后勤管理处

二OO九年七月五日

抄  送：王副院长、后勤服务集团
后勤管理处办公室                             2009年7月5日印发